
INSTITUTO FEDERAL SUL‐RIO‐GRANDENSE
Vestibular Inverno/2012 ‐ Subsequente

Resultado Final ‐ Campus Bagé

Clas. Ins. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado
1 156236 Deivid Jardim D'ávila 18 Aprovado 1 156236 Deivid Jardim D'ávila 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 158246 Daniel Oliveira de Oliveira 18 Aprovado 2 158246 Daniel Oliveira de Oliveira 18 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 164369 Felipe Correa da Rosa Leite 17 Aprovado 3 158262 Diônata Nunes Garcia 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 158262 Diônata Nunes Garcia 16 Aprovado 4 160125 Ana Elisandra Campos da Silva 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 161056 Bruno Brose Parodes 16 Aprovado 5 160744 Anderson Lencini Bagiotto 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 156888 Hélen Silva Chaves 16 Aprovado 6 164681 Gerson Leal Mieres 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 160125 Ana Elisandra Campos da Silva 16 Aprovado 7 161215 Arlan Scheneider 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 160744 Anderson Lencini Bagiotto 16 Aprovado 8 165781 Andressa Martil Ferreira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 164681 Gerson Leal Mieres 15 Aprovado 9 163171 Luiza Lupo de Souza 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
10 161215 Arlan Scheneider 15 Aprovado 10 156741 Josoé Helio Gonçalves da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
11 165781 Andressa Martil Ferreira 15 Aprovado 11 155180 Tatiane Pereira Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
12 163171 Luiza Lupo de Souza 15 Aprovado 12 156270 Bruno Camargo Fagundes 14 Aprovado
13 156741 Josoé Helio Gonçalves da Silva 15 Aprovado 13 167663 Zilmara da Silva Machado 14 Aprovado
14 158856 Diego Machado Motta 15 Aprovado 14 155140 Bruna Messias Ssuza 14 Aprovado
15 155180 Tatiane Pereira Silva 15 Aprovado 15 156841 Diocenir Pinto Antunes 14 Aprovado
16 156696 Roger Santos da Rosa 14 Excedente 16 156199 Matheus Goulart Lemos 14 Aprovado
17 156270 Bruno Camargo Fagundes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 165771 Joseane de Oliveira Fagundes 14 Aprovado
18 167663 Zilmara da Silva Machado 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 155992 Vanessa Soares Matias 13 Aprovado
19 155140 Bruna Messias Ssuza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 156931 Priscila Maria Machado de Melo 13 Aprovado
20 156841 Diocenir Pinto Antunes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 160290 Mateus Camargo Gonçalves Hidalgo 13 Aprovado
21 156199 Matheus Goulart Lemos 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 158011 Andreia Silva Rochefort Cunha 13 Aprovado
22 165771 Joseane de Oliveira Fagundes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 156960 Darlene Vellozzo Rodrigues 13 Aprovado
23 164390 Higor Neves de Freitas 14 Excedente 23 160264 Natana de Oliveira Pinheiro 12 Aprovado
24 161068 Cristian Guilhermo Anadon Moreira 13 Excedente 24 164605 Debora de Fatima Preza de Oliveira 12 Aprovado
25 157113 Klaus Finger Fagundes 13 Excedente 25 160855 Lucas José Silva 12 Aprovado
26 155992 Vanessa Soares Matias 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 156086 Mario Sergio Goncalves Cunha 12 Aprovado
27 156931 Priscila Maria Machado de Melo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 163421 Jeferson Gomçalves Borges 12 Excedente
28 159664 Douglas Mena Motta 13 Excedente 28 167637 Fabiano Rogério Moreira Lima 12 Excedente
29 160290 Mateus Camargo Gonçalves Hidalgo 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 165069 Marcelo Del Pino Machado 12 Excedente
30 155984 Paola Hernandes Ferreira 13 Excedente 30 160345 Deividi Milano da Silva 12 Excedente
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31 167070 Lenise dos Santos Feijó 13 Excedente 31 163134 Neri Daniel de Campos Moreira 11 Excedente
32 158011 Andreia Silva Rochefort Cunha 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 164578 Débora de Paula Bastos 11 Excedente
33 156921 Ivanir Avila Ramos Feijó 13 Excedente 33 165765 Natália Rezende de Andrade 11 Excedente
34 156960 Darlene Vellozzo Rodrigues 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 160302 Joise Fagundes Murias 11 Excedente
35 160264 Natana de Oliveira Pinheiro 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 35 168481 Andressa Goulart Saraçol 11 Excedente
36 164605 Debora de Fatima Preza de Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 167726 Bárbara Porporatti Delabary 11 Excedente
37 168788 Luana de Abreu Berta 12 Excedente 37 163835 Jamille Soares dos Santos 11 Excedente
38 160855 Lucas José Silva 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 160589 Cristian Quintana Techera 11 Excedente
39 162473 Anderson de Oliveira Jardim 12 Excedente 39 155820 Paulo Henrique Seixas Leite 10 Excedente
40 156086 Mario Sergio Goncalves Cunha 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 40 158265 Guilherme Souza Lopes 10 Excedente
41 163421 Jeferson Gomçalves Borges 12 Excedente 41 163162 Max William Carvalho Viana 10 Excedente
42 167637 Fabiano Rogério Moreira Lima 12 Excedente 42 165416 Mariane Dutra da Silva 10 Excedente
43 165069 Marcelo Del Pino Machado 12 Excedente 43 162928 Stella Maris Benitez 10 Excedente
44 160345 Deividi Milano da Silva 12 Excedente 44 157521 Vanessa Machado de Melo 10 Excedente
45 163134 Neri Daniel de Campos Moreira 11 Excedente 45 159143 Andreia Caldas de Meneses 10 Excedente
46 164578 Débora de Paula Bastos 11 Excedente 46 159679 Tauane Alves Segui 10 Excedente
47 165115 Zaira Lucia Dolores Mota 11 Excedente 47 166920 Aquilino Fernandes 9 Excedente
48 165765 Natália Rezende de Andrade 11 Excedente 48 160006 Duane Pacheco Mesquita 9 Excedente
49 160302 Joise Fagundes Murias 11 Excedente 49 165472 Jose Fernando Gomes Jacintho 9 Excedente
50 168481 Andressa Goulart Saraçol 11 Excedente 50 156915 Luana Braga Alves 9 Excedente
51 167726 Bárbara Porporatti Delabary 11 Excedente 51 168372 Joao Paulo Diogo Batista 9 Excedente
52 163835 Jamille Soares dos Santos 11 Excedente 52 162943 Maria Lenir Cunha Leal 8 Excedente
53 160589 Cristian Quintana Techera 11 Excedente 53 163919 Vicente Quenedi Esquerdo 8 Excedente
54 155820 Paulo Henrique Seixas Leite 10 Excedente 54 166070 Filipe Pereira Chaves 8 Excedente
55 158265 Guilherme Souza Lopes 10 Excedente 55 158957 Claudia Rios da Rosa 8 Excedente
56 162708 Bruna Pagalday Simoes 10 Excedente 56 161710 Alexandre Daneres da Rosa 8 Excedente
57 163162 Max William Carvalho Viana 10 Excedente 57 155428 Michel Simões Alves 8 Excedente
58 155533 Cristiano Borba de Souza 10 Excedente 58 166877 Guilherme Gonçalvez Ianzer 7 Excedente
59 165416 Mariane Dutra da Silva 10 Excedente 156072 Agna Leite Borba 0 Faltoso
60 162928 Stella Maris Benitez 10 Excedente 160725 Ana Claudia Oliveira Tavares 0 Faltoso
61 162078 Mateus Tadeo Nunes 10 Excedente 159539 Ana Paula Falcao da Silveira Gomes 0 Faltoso
62 156519 Ana Letícia Moraes Gomes 10 Excedente 166231 Andrômeda Guterres Machado 0 Faltoso
63 157521 Vanessa Machado de Melo 10 Excedente 167096 Caroline Ferreira da Silva 0 Faltoso
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64 159143 Andreia Caldas de Meneses 10 Excedente 164678 Chaiane da Fontoura Leite 0 Faltoso
65 162323 Roberta Garcia dos Santos 10 Excedente 167912 Cleonice Passos Soares Kloppenburg 0 Faltoso
66 159679 Tauane Alves Segui 10 Excedente 167705 Daiane Seixas Marques 0 Faltoso
67 166920 Aquilino Fernandes 9 Excedente 164973 Daniel Moraes de Jesus 0 Faltoso
68 160006 Duane Pacheco Mesquita 9 Excedente 161561 Deiber da Cunha dos Santos 0 Faltoso
69 164458 Tiago Leite Tomaz 9 Excedente 160374 Dieimes Idilio Conceição Konze 0 Faltoso
70 165472 Jose Fernando Gomes Jacintho 9 Excedente 158385 Diôsefer Luiz Alves Ramos da Rosa 0 Faltoso
71 156915 Luana Braga Alves 9 Excedente 166232 Diulia Borges Dalbão 0 Faltoso
72 155736 Vanusa de Goes Vaz Davila 9 Excedente 166250 Eduardo Silva de Oliveira 0 Faltoso
73 168372 Joao Paulo Diogo Batista 9 Excedente 157202 Elenara Dutra de Lima Gomes 0 Faltoso
74 161030 Luciano Saraiva Avero 9 Excedente 163259 Geane Oliveira 0 Faltoso
75 157454 Nei Fausto Silva 9 Excedente 168349 Gracilere Lemos Silva 0 Faltoso
76 162705 Evani Lemos de Moura 8 Excedente 167392 Ivan Parzianello 0 Faltoso
77 162943 Maria Lenir Cunha Leal 8 Excedente 167579 Jessica Francieli Fernandes Vaz 0 Faltoso
78 155473 Rafael Osório 8 Excedente 156829 Jéssica Salinas Gomes 0 Faltoso
79 163919 Vicente Quenedi Esquerdo 8 Excedente 157241 João Paulo Machado Barbosa 0 Faltoso
80 164821 Diego Alves Martins 8 Excedente 160306 Joice Castro Antunes 0 Faltoso
81 166070 Filipe Pereira Chaves 8 Excedente 159523 Josielen Rodrigues Vernes 0 Faltoso
82 158957 Claudia Rios da Rosa 8 Excedente 164013 Juliane Balsamo de Freitas 0 Faltoso
83 162632 Rafael Silveira Menezes 8 Excedente 164568 Leonardo da Rosa Dioscar 0 Faltoso
84 161710 Alexandre Daneres da Rosa 8 Excedente 165969 Leonardo Lafon da Silva Pereira 0 Faltoso
85 155428 Michel Simões Alves 8 Excedente 164216 Leonardo Leite Silveira Briao 0 Faltoso
86 166280 Matheus Arce Corrêa 7 Excedente 164957 Leticia Rodrigues de Azevedo 0 Faltoso
87 166877 Guilherme Gonçalvez Ianzer 7 Excedente 164364 Loiane Lopes Carvalho 0 Faltoso
88 160112 Maria Virgínia Maciel Cáceres 7 Excedente 158508 Maiko Jullianno Goularte Costa Silveira 0 Faltoso
89 160094 Maira Echeverria Burgo 7 Excedente 157691 Maira Martins Garcia 0 Faltoso
90 165460 Tauana de Souza Lopes 6 Excedente 155819 Maíra Teixeira Figueiró 0 Faltoso
91 155489 Elisete Freire Pacheco 6 Excedente 159001 Micahel da Silva Damasceno 0 Faltoso
92 157704 Daniela Gonçalves Vieira 6 Excedente 163239 Natália Ricardo de Bastos 0 Faltoso

156072 Agna Leite Borba 0 Faltoso 164453 Otaviano Cougo Moreira 0 Faltoso
164317 Alex Dutra Vaz 0 Faltoso 167724 Pablo Micael Dantas Brasil 0 Faltoso
163534 Alex Rodrigues Magalhaes 0 Faltoso 155923 Pamella Pinto Micelli 0 Faltoso
160914 Alexandra Gonçalves Nogueira 0 Faltoso 157673 Rafael Dias Machado 0 Faltoso
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160725 Ana Claudia Oliveira Tavares 0 Faltoso 167009 Ritiele Moreira Aldeburg 0 Faltoso
159539 Ana Paula Falcao da Silveira Gomes 0 Faltoso 163141 Rodolfo Nunes 0 Faltoso
166231 Andrômeda Guterres Machado 0 Faltoso 168002 Rodrigo Martins Barres 0 Faltoso
159272 Antonio Carlos Lando Azevedo 0 Faltoso 167617 Roger Garcia dos Santos 0 Faltoso
155763 Ari Eduardo Ferreira Ricardo 0 Faltoso 167308 Rogerio Rivero de Oliveira Valerio 0 Faltoso
157165 Beatriz Dorneles Messias 0 Faltoso 163920 Tiago Silva Dutra Rosa 0 Faltoso
157806 Bruna Araujo Silva 0 Faltoso
168403 Camila Veleda Baez de Lucas 0 Faltoso
167096 Caroline Ferreira da Silva 0 Faltoso
166006 Cássio de Lima Direne Alam 0 Faltoso
161576 Catiuca Padilha Pereira 0 Faltoso
164678 Chaiane da Fontoura Leite 0 Faltoso
167912 Cleonice Passos Soares Kloppenburg 0 Faltoso
163666 Cristian Paiva Torma 0 Faltoso
160485 Cristiano Roman Bittencourt 0 Faltoso
167571 Daiane Borges de Souza 0 Faltoso
166812 Daiane dos Santos Oliveira Vieira 0 Faltoso
167705 Daiane Seixas Marques 0 Faltoso
164973 Daniel Moraes de Jesus 0 Faltoso
159588 Débora Rodrigues Tavares 0 Faltoso
161561 Deiber da Cunha dos Santos 0 Faltoso
164958 Denise Domenech Pintanelli 0 Faltoso
160374 Dieimes Idilio Conceição Konze 0 Faltoso
160671 Dionatan da Silva Castro 0 Faltoso
158385 Diôsefer Luiz Alves Ramos da Rosa 0 Faltoso
166232 Diulia Borges Dalbão 0 Faltoso
163324 Edu Picaz Mesquita 0 Faltoso
156630 Eduardo Augusto Lucas Wendler 0 Faltoso
166250 Eduardo Silva de Oliveira 0 Faltoso
168705 Eduardo Soares de Abreu 0 Faltoso
157443 Eider Pereira Gonçalves 0 Faltoso
157202 Elenara Dutra de Lima Gomes 0 Faltoso
164182 Evanderson Araújo da Silva 0 Faltoso
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161632 Fabricio.Eduardo.Machado.Pereira 0 Faltoso
165755 Filipe Furquim Gonçalves 0 Faltoso
156600 Gabriel da Rosa Gonçalves 0 Faltoso
164344 Gabriela Pinto Parodes 0 Faltoso
163259 Geane Oliveira 0 Faltoso
168349 Gracilere Lemos Silva 0 Faltoso
167001 Guilherme da Rosa Silveira 0 Faltoso
167392 Ivan Parzianello 0 Faltoso
158162 Janice Taiane Tavares 0 Faltoso
167579 Jessica Francieli Fernandes Vaz 0 Faltoso
156829 Jéssica Salinas Gomes 0 Faltoso
157241 João Paulo Machado Barbosa 0 Faltoso
160306 Joice Castro Antunes 0 Faltoso
161928 Jonas Fagundes Murias 0 Faltoso
164717 Jose Ubirajara Silva de Souza 0 Faltoso
167411 Josiane Borges de Souza 0 Faltoso
159523 Josielen Rodrigues Vernes 0 Faltoso
164013 Juliane Balsamo de Freitas 0 Faltoso
164568 Leonardo da Rosa Dioscar 0 Faltoso
165969 Leonardo Lafon da Silva Pereira 0 Faltoso
164216 Leonardo Leite Silveira Briao 0 Faltoso
164957 Leticia Rodrigues de Azevedo 0 Faltoso
164364 Loiane Lopes Carvalho 0 Faltoso
159320 Luis Cheguevara Prieto 0 Faltoso
166805 Luis Fernando Alves Vieira 0 Faltoso
158508 Maiko Jullianno Goularte Costa Silveira 0 Faltoso
157691 Maira Martins Garcia 0 Faltoso
155819 Maíra Teixeira Figueiró 0 Faltoso
161054 Mara Georgina Sousa de Mello 0 Faltoso
163555 Marcia de Fatima Demboski Paim 0 Faltoso
165684 Marcia Lopes Dutra 0 Faltoso
155888 Marcio Garibaldi de Medeiros 0 Faltoso
167503 Marcio Rodrigues Varella 0 Faltoso
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160358 Marco Antônio Dias Machado 0 Faltoso
161715 Maura Caldas Rodrigues 0 Faltoso
157425 Mauricio Castilhos Marques 0 Faltoso
159001 Micahel da Silva Damasceno 0 Faltoso
157042 Michel Goulart Nogueira 0 Faltoso
157414 Miriam Meneses Etchegaray 0 Faltoso
159571 Mozart Silva de Souza 0 Faltoso
163239 Natália Ricardo de Bastos 0 Faltoso
161970 Natielem Oliveira Trindade 0 Faltoso
164453 Otaviano Cougo Moreira 0 Faltoso
167724 Pablo Micael Dantas Brasil 0 Faltoso
158759 Pablo Peres Pereira da Silva 0 Faltoso
164996 Pablo Silveira Lima 0 Faltoso
155923 Pamella Pinto Micelli 0 Faltoso
165165 Patrique Vidarte da Costa 0 Faltoso
168121 Paulo Ricardo Arce Barreto 0 Faltoso
157673 Rafael Dias Machado 0 Faltoso
158882 Rafael Garcia Saraiva 0 Faltoso
157053 Renato Villamil Reis 0 Faltoso
165658 Ricardo Peixoto Robaina 0 Faltoso
159165 Richard Pinto Pereira 0 Faltoso
160488 Richer dos Santos Lima 0 Faltoso
163179 Rinaldo Cougo Nunes Junior 0 Faltoso
167009 Ritiele Moreira Aldeburg 0 Faltoso
163141 Rodolfo Nunes 0 Faltoso
168002 Rodrigo Martins Barres 0 Faltoso
167617 Roger Garcia dos Santos 0 Faltoso
167308 Rogerio Rivero de Oliveira Valerio 0 Faltoso
163920 Tiago Silva Dutra Rosa 0 Faltoso
168371 Uélica Veleda Conceição 0 Faltoso
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1 160216 Rosana Oliveira Ehlers 19 Aprovado 1 160216 Rosana Oliveira Ehlers 19 Já aprovado em outra reserva de vaga
2 162586 Mateus da Silva Machado 18 Aprovado 2 157162 Jordana Cunha Dutra 16 Já aprovado em outra reserva de vaga
3 164232 Rutiélen Dias dos Santos 16 Aprovado 3 164553 Flavio Fagundes Ferreira Junior 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
4 157162 Jordana Cunha Dutra 16 Aprovado 4 165615 Rosiane Costa da Silva Valeri 15 Já aprovado em outra reserva de vaga
5 167609 Rogerio Brossal Macedo 16 Aprovado 5 156206 Karine Lopes Arce 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
6 157795 Gilberto Mancilha Benites 16 Aprovado 6 156213 Káren Maciel Pires 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
7 164553 Flavio Fagundes Ferreira Junior 15 Aprovado 7 165179 Jéssica Teixeira Cortes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
8 165615 Rosiane Costa da Silva Valeri 15 Aprovado 8 158298 José Antônio Leite Souza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
9 156206 Karine Lopes Arce 14 Aprovado 9 157023 Rafael Camargo Martínez 14 Já aprovado em outra reserva de vaga
10 167272 Thiago Budó Blanco 14 Aprovado 10 166844 Camile Garcia Costa 13 Aprovado
11 156213 Káren Maciel Pires 14 Aprovado 11 157878 Leonardo Jardim Neves 13 Aprovado
12 165179 Jéssica Teixeira Cortes 14 Aprovado 12 158016 Daniele Parodi Costa 13 Aprovado
13 158298 José Antônio Leite Souza 14 Aprovado 13 159078 Mauricio Caldas Rodrigues 12 Aprovado
14 157512 Andressa Mendonça Neques 14 Aprovado 14 162793 Michele Nunes Leripio Lopes 12 Aprovado
15 157023 Rafael Camargo Martínez 14 Aprovado 15 159155 Bruna Madeira Noguêz 12 Aprovado
16 165712 Gustavo Pereira Chaves 14 Excedente 16 156512 Taiane Morales Ritta 12 Aprovado
17 159383 Abelardo de Oliveira Pereira 13 Excedente 17 164191 Raquel Lopes Teixeira 12 Aprovado
18 166844 Camile Garcia Costa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 156648 Maria Julieta Lopes da Silva 11 Aprovado
19 157878 Leonardo Jardim Neves 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 157867 Derik Willian Garcia Lopes 11 Aprovado
20 160224 Ivo Mateus dos Santos Barão Dias 13 Excedente 20 161170 Patricia Nunes Vieira 11 Aprovado
21 158016 Daniele Parodi Costa 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 162142 Erique Ritiele Rodrigues Gonçalves 11 Aprovado
22 160078 Rodrigo Lima Veleda 13 Excedente 22 164524 João Paulo Corrêa Marques 10 Aprovado
23 157607 Clausse Tatiana Machado Ferreira 13 Excedente 23 162658 Roselaine Vaz Figueiredo 10 Aprovado
24 163782 Janete da Silva Oliveira 13 Excedente 24 165292 Narjara Rodrigues de Lacerda 10 Aprovado
25 158633 Rafael Fernandes da Silva 13 Excedente 25 167569 Alexandre de Lima Munhoz 10 Excedente
26 162629 Willian da Rosa Vaz 12 Excedente 26 157248 Pamela Kilian de Ornelas 10 Excedente
27 157915 Taynara Machado Macedo 12 Excedente 27 164242 Michael Coutinho Pereira 9 Excedente
28 155979 Tuany Camejo Borges 12 Excedente 28 162583 Bruna Ferraz Miranda 9 Excedente
29 159078 Mauricio Caldas Rodrigues 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 156614 Priscila Madruga Porto 9 Excedente
30 162793 Michele Nunes Leripio Lopes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 167684 Berenice Infantini Bitencourt 9 Excedente
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31 156269 Daiane Gomes Rodrigues 12 Excedente 31 163106 Sandra Mara Ramos Vaz 9 Excedente
32 165937 Verônica Martins de Oliveira 12 Excedente 32 162962 Lucelia Estefania Oliveira de Belo 9 Excedente
33 159155 Bruna Madeira Noguêz 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 156517 Luana Roman Cruz 8 Excedente
34 156512 Taiane Morales Ritta 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 160337 Anderson Silveira dos Santos 8 Excedente
35 156119 Clelia Izair Morales de Oliveira 12 Excedente 35 156215 Thiago Rosa Nogueira 8 Excedente
36 164191 Raquel Lopes Teixeira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 158867 Franciele Camargo Mieres 8 Excedente
37 167117 Taoana Vieira Briao 12 Excedente 37 158352 Hélen Machado Lemos 8 Excedente
38 164646 Lisandra Yanzer Médici 11 Excedente 38 165480 Sherman Silva da Silveira 8 Excedente
39 156498 Alexandra Beatriz Pacheco Silveira 11 Excedente 39 163685 Ana Lídia dos Santos da Silva 8 Excedente
40 159525 Vanderlei Lopes Silveira 11 Excedente 40 155767 Quélen Liliane Lima de Oliveira 7 Excedente
41 156648 Maria Julieta Lopes da Silva 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 41 163094 Rose Elaine de Oliveira Jardim Fagundes 7 Excedente
42 164392 Róger Bruno Petri Pereira Blasco 11 Excedente 42 163059 Gabriel Pinho Cunha 7 Excedente
43 165634 Bianca Pinto Martines 11 Excedente 43 160981 Marilaine Rodrigues de Rodrigues 6 Excedente
44 163921 Mariana Godoy Torres 11 Excedente 44 167711 Maria Orlinda Correia Dantas 6 Excedente
45 157867 Derik Willian Garcia Lopes 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 45 165037 Ariele Mancilhia Miranda 5 Excedente
46 161170 Patricia Nunes Vieira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 166432 Aline Souza Valerio Monteiro 0 Faltoso
47 164374 Priscila Natalí Silveira Campos 11 Excedente 166929 Ana Carolina Tavares Lopes 0 Faltoso
48 162142 Erique Ritiele Rodrigues Gonçalves 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 156882 Ana Paula Cardoso Morales 0 Faltoso
49 163278 Joice Elizabete Silveira Costa 10 Excedente 158466 Angelo Alvarez Rodrigues 0 Faltoso
50 158363 Claudia Maria Molins Pinheiro 10 Excedente 161891 Auxiliadora dos Santos Bitencourt 0 Faltoso
51 163453 Rosana de Melo Lemos 10 Excedente 166818 Camille Bockorny Ransan 0 Faltoso
52 164524 João Paulo Corrêa Marques 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 163679 Carolina Virginia Costa Gonçalves 0 Faltoso
53 162658 Roselaine Vaz Figueiredo 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 165763 Claudia Mara Acosta Rodrigues de Peres 0 Faltoso
54 165292 Narjara Rodrigues de Lacerda 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 160004 Claudiane dos Santos Ferreira 0 Faltoso
55 167569 Alexandre de Lima Munhoz 10 Excedente 166387 Cléia Fernandes Barbosa 0 Faltoso
56 156844 Josiane França de Machado 10 Excedente 161612 Cristiane de Souza Nobrega 0 Faltoso
57 157665 Valdiene Moreira de Oliveira 10 Excedente 156014 Cristiane Pinheiro de Souza 0 Faltoso
58 157122 Tanise Ferreira Arce 10 Excedente 168787 Cristieli Cruz da Silva 0 Faltoso
59 162019 Jucélia França de Machado 10 Excedente 168345 Deividi Rodrigues Epp 0 Faltoso
60 157248 Pamela Kilian de Ornelas 10 Excedente 163329 Edberg Flores Mendes 0 Faltoso
61 164242 Michael Coutinho Pereira 9 Excedente 163102 Edson Luiz 0 Faltoso
62 162583 Bruna Ferraz Miranda 9 Excedente 164988 Édson Zalmiro da Silva Nogueira 0 Faltoso
63 156614 Priscila Madruga Porto 9 Excedente 166560 Elionara de Castro Valente 0 Faltoso
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64 167684 Berenice Infantini Bitencourt 9 Excedente 165844 Emerson Fajardo Fagundes Elias 0 Faltoso
65 162268 Anderson Jardim Pereira 9 Excedente 155815 Etiene Gonçelves Maruri 0 Faltoso
66 163106 Sandra Mara Ramos Vaz 9 Excedente 161700 Fabricio Daneres da Rosa 0 Faltoso
67 161180 Francisco Carlos Fernandes Lopez 9 Excedente 166123 Gabriella Siveira Caravaca 0 Faltoso
68 160427 Luis Claudio Gonçalves da Silva 9 Excedente 155842 Ingridd Pinheiro Goularte 0 Faltoso
69 162962 Lucelia Estefania Oliveira de Belo 9 Excedente 162772 Isamara Vaz de Azambuja 0 Faltoso
70 161274 Janaina Silveira Lopes 9 Excedente 156750 Ismael Sandin Vincent 0 Faltoso
71 159714 Toni Erico Duarte 9 Excedente 162939 Itamar Garcia Arce 0 Faltoso
72 161635 Thiarles Silva de Vargas 9 Excedente 164866 Jaíne Teixeira Cortes 0 Faltoso
73 156517 Luana Roman Cruz 8 Excedente 165618 Jeferson Malagues Souza 0 Faltoso
74 159136 Assis da Silva Lopes 8 Excedente 157295 Jessica Marineva Saraiva Alves 0 Faltoso
75 160337 Anderson Silveira dos Santos 8 Excedente 162046 João Carlos Valejo Castros 0 Faltoso
76 163676 Rebeca Almeida 8 Excedente 163800 Juliana Lopes Costa 0 Faltoso
77 156215 Thiago Rosa Nogueira 8 Excedente 165013 Karol Pacheco Venske 0 Faltoso
78 158867 Franciele Camargo Mieres 8 Excedente 166935 Luan de Souza Moreno 0 Faltoso
79 158352 Hélen Machado Lemos 8 Excedente 162051 Luana Florentino Rodrigues 0 Faltoso
80 165480 Sherman Silva da Silveira 8 Excedente 167600 Maiquel Gladimir Severo Machado Guterres 0 Faltoso
81 156534 William Silva de Vargas 8 Excedente 156785 Marcia Rita Goncalves 0 Faltoso
82 163685 Ana Lídia dos Santos da Silva 8 Excedente 158948 Mozart Martins Junior 0 Faltoso
83 157031 Rosana Camargo Martinez 7 Excedente 168400 Natasha Santos dos Santos 0 Faltoso
84 167422 Suelen Machado Marques 7 Excedente 157190 Nivea Regina Pereira 0 Faltoso
85 159542 Taise Trindade Rigon 7 Excedente 157508 Patricia Maria dos Santos Muller 0 Faltoso
86 155767 Quélen Liliane Lima de Oliveira 7 Excedente 158782 Paulo André da Cunha 0 Faltoso
87 163094 Rose Elaine de Oliveira Jardim Fagundes 7 Excedente 160580 Renan Martiny 0 Faltoso
88 163059 Gabriel Pinho Cunha 7 Excedente 159172 Rodrigo de Oliveira Vera 0 Faltoso
89 161017 Graziele Soares Matias 7 Excedente 155998 Saimon Luis Soares Cavalheiro 0 Faltoso
90 160981 Marilaine Rodrigues de Rodrigues 6 Excedente 168708 Silvia José Nunes 0 Faltoso
91 167711 Maria Orlinda Correia Dantas 6 Excedente 167316 Thomas da Silva Vaz 0 Faltoso
92 165037 Ariele Mancilhia Miranda 5 Excedente 161622 Viviane de Souza Nobrega 0 Faltoso
93 158600 Tatiana Pereira Freitas 5 Excedente 163773 Vladimir Lucas Rodrigues 0 Faltoso

162700 Ailson de Almeida Rosa 0 Faltoso
166980 Aline Marques Moreira 0 Faltoso
166432 Aline Souza Valerio Monteiro 0 Faltoso
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158492 Alisson da Silva Nunes 0 Faltoso
166929 Ana Carolina Tavares Lopes 0 Faltoso
156882 Ana Paula Cardoso Morales 0 Faltoso
165235 Andreia Priebe 0 Faltoso
158466 Angelo Alvarez Rodrigues 0 Faltoso
161891 Auxiliadora dos Santos Bitencourt 0 Faltoso
165731 Bruna Caldas Bauerman Vieira 0 Faltoso
156725 Camila Martins Gonçalves 0 Faltoso
166818 Camille Bockorny Ransan 0 Faltoso
167768 Carla Daniela Ramos Azevedo 0 Faltoso
160888 Carol Pereira Valêncio 0 Faltoso
163679 Carolina Virginia Costa Gonçalves 0 Faltoso
164400 Caroline Petri Pereira Blasco 0 Faltoso
165763 Claudia Mara Acosta Rodrigues de Peres 0 Faltoso
160004 Claudiane dos Santos Ferreira 0 Faltoso
166387 Cléia Fernandes Barbosa 0 Faltoso
155801 Cristian Richer Saldanha Brasil 0 Faltoso
161612 Cristiane de Souza Nobrega 0 Faltoso
156014 Cristiane Pinheiro de Souza 0 Faltoso
168787 Cristieli Cruz da Silva 0 Faltoso
168345 Deividi Rodrigues Epp 0 Faltoso
155008 Delciomar da Rosa Jardim 0 Faltoso
167416 Diego Nunes Pereira 0 Faltoso
163329 Edberg Flores Mendes 0 Faltoso
168189 Edeval  Jorge Menezes Correa 0 Faltoso
163102 Edson Luiz 0 Faltoso
164988 Édson Zalmiro da Silva Nogueira 0 Faltoso
163426 Eliane Ferreira Dias 0 Faltoso
166560 Elionara de Castro Valente 0 Faltoso
165844 Emerson Fajardo Fagundes Elias 0 Faltoso
155815 Etiene Gonçelves Maruri 0 Faltoso
167094 Eva Verginia Cunha da Silva 0 Faltoso
161700 Fabricio Daneres da Rosa 0 Faltoso
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156737 Fernando de Souza Medici 0 Faltoso
157835 Franciéli Martins Peróba 0 Faltoso
166123 Gabriella Siveira Caravaca 0 Faltoso
167928 Giovani Mancilha Benites 0 Faltoso
167264 Glauciane Borges de Souza 0 Faltoso
165331 Gleidson Freitas Alves Leite 0 Faltoso
164599 Haroldo Gonzales Alves 0 Faltoso
155842 Ingridd Pinheiro Goularte 0 Faltoso
164312 Ingrite Wendt 0 Faltoso
162772 Isamara Vaz de Azambuja 0 Faltoso
156750 Ismael Sandin Vincent 0 Faltoso
162939 Itamar Garcia Arce 0 Faltoso
164866 Jaíne Teixeira Cortes 0 Faltoso
161493 Jaqueline Bohn Vieira 0 Faltoso
158306 Jaquinele Brito Rodrigues 0 Faltoso
165618 Jeferson Malagues Souza 0 Faltoso
157295 Jessica Marineva Saraiva Alves 0 Faltoso
162046 João Carlos Valejo Castros 0 Faltoso
156866 Jonas Alves Branco Goçalves 0 Faltoso
156300 Jorge B 0 Faltoso
162008 Jorge Rafael Paiva Costa 0 Faltoso
163800 Juliana Lopes Costa 0 Faltoso
164672 Juliana Marques Moreira 0 Faltoso
166957 Juliana Vasconcellos Feijó Meneses 0 Faltoso
165013 Karol Pacheco Venske 0 Faltoso
166935 Luan de Souza Moreno 0 Faltoso
162051 Luana Florentino Rodrigues 0 Faltoso
158436 Luciano Lima Castro 0 Faltoso
159514 Maicon Colares Ritta 0 Faltoso
165316 Maicon Dias Ourives 0 Faltoso
164296 Maicon Willian Netto Coutinho 0 Faltoso
167600 Maiquel Gladimir Severo Machado Guterres 0 Faltoso
158674 Mairici Oliveira Gonçalves 0 Faltoso
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156785 Marcia Rita Goncalves 0 Faltoso
161601 Mauricio Tiago Xavier Bica 0 Faltoso
167789 Miriam Beatriz Xavier Garcia 0 Faltoso
158948 Mozart Martins Junior 0 Faltoso
168400 Natasha Santos dos Santos 0 Faltoso
157190 Nivea Regina Pereira 0 Faltoso
163797 Olga Maria Pereira 0 Faltoso
157508 Patricia Maria dos Santos Muller 0 Faltoso
159457 Patrick Machado de Castro Afonso 0 Faltoso
158782 Paulo André da Cunha 0 Faltoso
165689 Paulo Dagmar Rochel Souza 0 Faltoso
164918 Paulo Roberto Zambrano da Silva 0 Faltoso
160580 Renan Martiny 0 Faltoso
159172 Rodrigo de Oliveira Vera 0 Faltoso
167299 Ruben Francisco Bezerra de Soza 0 Faltoso
155998 Saimon Luis Soares Cavalheiro 0 Faltoso
167281 Sandro Lemos Vieira 0 Faltoso
158486 Sara Foschiera Fabris 0 Faltoso
168708 Silvia José Nunes 0 Faltoso
165133 Tatiane Bock de Carvalho 0 Faltoso
167316 Thomas da Silva Vaz 0 Faltoso
157460 Tiago Mieres 0 Faltoso
167647 Tiago Porcellis Peres 0 Faltoso
158313 Tiago Portella Silveira 0 Faltoso
162157 Tieise Lima 0 Faltoso
159777 Vanessa Rodriguez Marques 0 Faltoso
161622 Viviane de Souza Nobrega 0 Faltoso
163773 Vladimir Lucas Rodrigues 0 Faltoso
159375 Welington Nunes Pereira 0 Faltoso
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